01/04/2030 (proroga tecnica dal 01/01/2025 al 31/03/2025), nel pieno rispetto dei livelli di servizio indicati nella 
convenzione, secondo quanto più dettagliatamente indicato nella documentazione di gara.  

L’importo a base di gara, basato sulla stima del costo del servizio per tutta la durata dell’appalto, soggetto a ribasso, 

si fissa in euro 14.500,00 (quattordicimilacinquecento/00) oltre Iva di legge, se dovuta. 

Il Tesoriere ha diritto, salvo che vi rinunci espressamente, al recupero delle spese vive effettivamente sostenute per 

conto del Comune e non ricomprese nel compenso di cui sopra, quali spese postali, telegrafiche, bollo e simili.